TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

KHOA SAU ĐẠI HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Lạc Hồng;

 - Ban Lãnh đạo Khoa Sau đại học.
Tôi tên: ……………………………………………………………………...……………...
Ngày sinh: ……………………………………
Nơi sinh: ………………………………..
CMND/CCCD: ………………………………
Điện thoại: ……………………………...
Địa chỉ: ……………………………………………………………………...……………...
Mã số học viên: ………………….……………
Ngành: ………………………………….
Lớp: ………………………………………......
Khóa học: ………………………………
Nay tôi làm đơn này kính mong Nhà trường xem xét và giải quyết cho tôi được học lại:

Học phần :…………………………………….. Số TC:…………………………………..

Tôi xin cam kết tự nguyện nộp học phí theo quy định của nhà trường. Nếu không thực hiện đúng, tôi xin chấp hành mọi Quyết định xử lý của Nhà trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng./.

	Đồng Nai, ngày …… tháng …… năm 20…

	Hiệu trưởng
	Khoa Sau đại học
	Người làm đơn